
    
      
        
          
          
            
                      [image: OVV]
                    	Databáze projektů
	Publikace
	Soutěže na VŠE
	Praktické informace
	Čestné tituly, ocenění

	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZČeskyEnglish

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: OVV]	Podpora vědyGranty
	
                    GA ČR
                  
	
                    TA ČR
                  
	
                    Ostatní resortní
                  
	
                    Horizon 2020
                  
	
                    Horizont Evropa
                  
	
                    Ostatní zahraniční
                  
	
                    Interní grantová soutěž
                  
	
                    Grantová soutěž IGA/A
                  
	
                    Aktuální výzvy
                  


Katalog podpor
	
                    Katalog podpor 2024
                  
	
                    Katalog podpor 2023
                  
	
                    Katalog podpor 2022
                  
	
                    Katalog podpor 2021
                  
	
                    Katalog podpor 2020
                  
	
                    Katalog podpor 2019
                  
	
                    Katalog podpor 2018
                  
	
                    Katalog podpor 2017
                  
	
                    Katalog podpor 2016
                  


Smluvní výzkum
	
                    Metodický  pokyn
                  
	
                    Vědecká témata na VŠE
                  


Institucionální podpora
	
                    IP RVO 2024
                  
	
                    IP RVO 2023
                  
	
                    IP RVO 2022
                  
	
                    IP RVO 2021
                  
	
                    IP RVO 2020
                  
	
                    IP RVO 2019
                  
	
                    IP RVO 2018
                  
	
                    Směrnice
                  





	Doktorské studiumPro uchazeče
	
                    Obecné informace o doktorském studiu
                  
	
                    Nabídka doktorských programů
                  
	
                    Přihlášky ke studiu
                  
	
                    Přijímací řízení
                  
	
                    Témata disertačních prací
                  
	
                    Podmínky doktorského studia
                  
	
                    Posouzení zahraničního vysokoškolského vzdělání
                  


Pro studenty
	
                    Programy doktorského studia
                  
	
                    Rozvrhy
                  
	
                    Možnosti výjezdů do zahraničí
                  
	
                    Studijní a zkušební řád
                  
	
                    Poplatky za doktorské studijní programy v cizím jazyce
                  
	
                    Promoce
                  
	
                    Formuláře
                  
	
                    Studijní zázemí
                  


Další informace
	
                    Informační schůzka pro zájemce o doktorské studium 2023
                  
	
                    Program Double Degree – Doktorát pod dvojím vedením
                  
	
                    Joint PhD degree
                  
	
                    Mimořádné studium předmětů doktorského studia
                  
	
                    Krátkodobé pobyty zahraničních studentů
                  
	
                    Evropský kodex uskutečňování doktorských studií v oblasti managementu a businessu
                  





	Habilitační a profesorské jmenovací řízeníŘízení ke jmenování profesorem
	
                    Zveřejňování údajů o řízení ke jmenování profesorem  na VŠE v roce 2024
                  
	
                    Seznam náležitostí odevzdávaných na OVV a Vědecké radě VŠE
                  
	
                    Profesoři jmenovaní na VŠE v roce 2022
                  
	
                    Archiv řízení ke jmenování profesorem
                  


Habilitační řízení
	
                    Zveřejňování údajů o habilitačním řízení na VŠE v roce 2024
                  
	
                    Seznam náležitostí  odevzdávaných na OVV
                  
	
                    Docenti jmenovaní na VŠE v roce 2023
                  
	
                    Archiv habilitačního řízení
                  


Akreditace
	Akreditované obory habilitačního a profesorského jmenovacího řízení na VŠE
	Akreditace habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na VŠE (SR 2/2018)


Související informace
	
                    Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
                  
	
                    Metodika hodnocení uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke jmenování profesorem (platí pro řízení zahájena do 1.9.2019)
                  
	
                    Metodika hodnocení uplatňovaná při habilitačním řízení a řízení ke jmenování profesorem (platí pro řízení zahájena od 1.9.2019)
                  
	
                    Metodika upravující střet zájmů při habilitačním řízení a řízení ke jmenování profesorem
                  
	
                    Poplatky za úkony spojené s habilitačním řízením a řízením ke jmenování profesorem
                  
	
                    Metodické pokyny prorektora pro vědu a výzkum 2019
                  


Formuláře MŠMT
	
                    Zveřejňování údajů o řízení ke jmenování profesorem
                  
	
                    Zveřejňování údajů o habilitačním řízení
                  
	
                    Návrh na jmenování profesorem pro určitý obor
                  
	
                    Stanovisko komise
                  






          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  OVV
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Podpora vědyGrantyKatalog podporSmluvní výzkumInstitucionální podpora

	Doktorské studiumPro uchazečePro studentyDalší informace

	Habilitační a profesorské jmenovací řízeníŘízení ke jmenování profesoremHabilitační řízeníAkreditaceSouvisející informaceFormuláře MŠMT


	Databáze projektů
	Publikace
	Soutěže na VŠE
	Praktické informace
	Čestné tituly, ocenění

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


  